
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.09.2011                                                       № 581  
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 08.07.2011 № 459  

 
В целях устранения  технической ошибки 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 08.07.2011 № 459 «Об утверждении Порядка составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного 
(автономного) учреждения городского округа Стрежевой» (далее – Порядка): 

1.1. В пункте 2.5 Порядка ссылку на пункт 9, заменить ссылкой на пункт 2.6; 
1.2. В разделе 3 Приложения 1 «Показатели по поступлениям и выплатам 

(расходам) учреждения» в таблице исключить столбец 5. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

